
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2016    www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara Štěpánov, tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

5. 6. 

10. NEDĚLE 

V MEZIDOBÍ 
 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Za + Josefa Motáně, manželku, 

živou rodinu a za duše v očistci  

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Bitalovu, Chudou 

a za + rodiče Sedlářovy Liboš 

PO  ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBY MATEK  

ÚT  = = = 

ST 

 
ŽEROTÍN 17:00 

Za + Josefa Pavelku, bratra Aloise 

a jejich rodiče Ž 3 

M. HUZOVÁ  18:00  

ŠTĚPÁNOV 18:00 MODLITBA RŮŽENCE 

ČT  
ŠTĚPÁNOV 18:00 

Za + Růženu Drncovu a + členy rodiny 

Drncovy, Šmolíkovy za duše v očistci  

HNOJICE 19:00 ADORACE 

PÁ  HNOJICE 17:00  

SO  BŘEZCE 18:00 Za živou a + rodinu  Ben. 182 

NE 

 

12. 6. 

11. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

Sbírka: 
Štěpánov - na varhany 

Hnojice - na cestu našim 

mladým farníkům na světové 

setkání mládeže v Krakově 

M. Huzová - na opravy 

v kostele 

M. HUZOVÁ 7:30 Za živé a + rodiče 76 

HNOJICE 9:00 
Za Jaroslava a Alenu Hubáčkovy 

ze Strukova  

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za živou a + rodinu Kapustovu 

a Rotterovu Š 449 

KRNOV 15:00 

HODY KRNOV – 

SVATÉHO ANTONÍNA – 

MŠE SVATÁ ZA OBČANY 

KRNOVA A POUTNÍKY 

ŠTĚPÁNOV - Děkuji všem, kdo pomáhali minulou neděli při průvodu Božího Těla. Zvláště pěveckému 

sboru, mužům a ženám, kteří připravovali oltáře. 

*Za dva týdny v neděli 19. 6. přijmou naše děti poprvé svaté přijímání. S rodiči jsme posoudili jejich 

připravenost na přijetí Eucharistie. Všechny prokázaly, že jsou připravené. 

*Ministerstvo kultury nám zaslalo dotaci 550.000,- Kč na opravu varhan v tomto roce.  

  Olomoucký kraj nám zašle na opravu varhan 200.000,- Kč a Arcibiskupství olomoucké 80.000,- Kč. Letos 

budou opravy stát 1.000.000,-Kč. Z našich zdrojů tedy dodáme pouze 170.000,- Kč. Sbírky na varhany 

vynesly v tomto roce doposud 36.865,- Kč. V Praze jsou již hotovy varhanní měchy pro naše varhany a 

další technika. Pro nemoc varhanáře se montáž pozdržela. Oprava bude dokončena v příštím roce a bude 

třeba uhradit dalších asi 1.100.000,- Kč. 

M. HUZOVÁ - 

HNOJICE - Děkuji všem, kdo pomáhali minulou neděli při průvodu Božího Těla. Zvláště zpěvákům a 

mužům i ženám, kteří připravovali oltáře. 

* Můžete si zapsat, za koho chcete odsloužit mši svatou ve druhé polovici tohoto roku. Zapisujte prosím 

čitelně a napište také číslo domu. Děkuji. 

http://www.farnosthnojice.cz/

